
 

 

 

１ 1～３区、10～12 区方面  

（１）移 動 庁用バス（リエッセ 10） ※個人で自家用車にて参加することも可能 

（２）時 程  

 

行
き 

時刻 内容 

帰
り 

時刻 内容 

9:00 中里小学校 1 便発 15:15 中里小学校 1 便発 

9:07 上大林集会所 発 15:19 中里市民センター 発 

9:11 ケーズデンキ駐車場 発 15:26 スポーツデポ駐車場 発 

9:16 スポーツデポ駐車場 発 15:31 ケーズデンキ駐車場 発 

9:23 中里市民センター 発 15:35 上大林集会所 発 

9:27 中里小学校 2 便発 15:43 中里小学校 2 便発 

9:32 一関信用金庫山目支店駐車場 発 15:47 中里市民センター 発 

9:35 ヘアースタジオキクチ 発 15:50 佐藤循環器内科医院 発 

9:39 佐藤循環器内科医院 発 15:54 ヘアースタジオキクチ 発 

9:42 中里市民センター 発 15:56 一関信用金庫山目支店駐車場 発 

9:44 中里小学校 着 16:01 中里小学校 着 

 

２ 3～7 区、里が丘 方面  

（１）移 動 庁用バス（リエッセ 14） ※個人で自家用車にて参加することも可能  

（２）時 程 

行

き 

時刻 内容 

帰
り 

時刻 内容 

9:00 中里小学校 1 便発 15:15 中里小学校 1 便発 

9:09 ７区 鈴木ゆかりさん宅 発 15:19 中里市民センター 発 

9:13 新町会館 発 15:24 6 区 運動広場 発 

9:18 6 区 さわっこ広場 発 15:28 6 区 さわっこ広場 発 

9:22 6 区 運動広場 発 15:33 新町会館 発 

9:27 中里市民センター 発 15:37 ７区 鈴木ゆかりさん宅 発 

9:31 中里小学校 2 便発 15:48 中里小学校 2 便発 

9:36 辻山区長宅 発 15:52 中里市民センター 発 

9:40 山ノ目駅前 発 15:56 町浦北公園 発 

9:44 町浦北公園 発 16:00 山ノ目駅前 発 

9:48 中里市民センター 発 16:04 辻山区長宅 発 

9:50 中里小学校 着 16:09 中里小学校 着 

 

※中里小学校への駐車は限りがありますので、中里市民センターに駐車し、会場まではバス

の乗車も可能です。 

※帰りの運行時間は総合閉会式終了時刻によって前後することがあります。 


